MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2717/2023
Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

lüD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

iã!!ij.!:a úiünicjpgi::+e Ãra! zlgyélÉ
Protocolo: 7602/2023 de 28/07/2023 09:47
Documento: Resposta 110 1 à Iri(Jicação no 595/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPIC Dt ARARAQUARA

Ct-IEt:IA GABINETE

Destinatário: Gerêrlcia cle expedieílte.

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRISTI,